@ 61 1 Potsdam » Bergholz-Rehbriicke » Saarmund

KN Baufahrplan giiltig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024

@ 6n

Montag -Freitag (Ferien)

@ 611

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 3.40 4.40

-Sporthalle 3.43 4.43

-Kunersdorfer Str. 3.43 4.43

-Waldstr./Horstweg 3.44 4.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 3.45 4.45

-Zum Kahleberg 3.46 4.46

-Friedrich-Wolf-Str. 3.46 4.46

-Am Moosfenn 3.47 4.47

RB37 von Berlin-Wannsee an . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L2001 . . .
RE7 von Berlin an 4.42 542 622 642 7.21 7.42 821 842 9.21 _ 9.4210.21 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 __ 13.4214.22 14.42 15.22 _ 15.4216.22 16.42 17.21 __ 17.4218.22 18.42 19.21 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab  3.49 4.49 549 629 6.49 7.29 7.49 829 849 929  9.4910.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29  13.4914.29 14.49 1529  15.4916.29 16.49 17.29  17.49 18.29 18.49 19.29 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 23.49
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 3.50 4.50 550 6.30 6.50 7.30 7.50 8.30 850 9.30  9.5010.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30  13.5014.30 14.50 15.30  15.5016.30 16.50 17.30  17.5018.30 18.50 19.30 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50
-Feldstr. 3.50 4.50 550 6.31 6.51 7.31 7.51 831 851 9.31 9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12,51 13.31  13.5114.31 14.51 15.31  15.5116.31 16.51 17.31  17.5118.31 18.51 19.30 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50
-Am Ausblick 3.51 4.51 551 6.32 6.52 7.32 7.52 832 852 9.32  9.5210.3210.52 11.32 11,52 12.32 12.52 13.32  13.5214.32 14.52 1532 15.5216.32 16.52 17.32  17.5218.32 18.52 19.31 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.51 23.51
-Nudower Grund 352 4.52 552 6.32 6.52 7.32 7.52 832 852 9.32  9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32  13.5214.32 14.52 1532 15.5216.32 16.52 17.32  17.5218.32 18.52 19.32 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52
-Zum Springbruch 3.54 4.54 554 634 6.54 7.34 7.54 834 854 934  9.5410.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34  13.5414.34 14.54 1534  15.5416.34 16.54 17.34  17.5418.34 18.54 19.34 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 3.54 4.54 554 635 6.55 7.35 7.55 8.35 855 9.35  9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35  13.5514.35 14.55 15.35  15.5516.35 16.55 17.35  17.5518.35 18.55 19.34 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54
-Falkensteig 3.55 4.55 5.55 6.36 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36  9.5610.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36  13.56 14.36 14.56 15.36  15.56 16.36 16.56 17.36  17.56 18.36 18.56 19.35 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55
-Schliiterstr. 3.56 4.56 5.56 6.37 6.57 7.37 7.57 837 857 9.37  9.5710.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37  13.5714.37 14.57 15.37  15.5716.37 16.57 17.37  17.57 18.37 18.57 19.36 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56 23.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 3.57 4.57 557 6.39 6.59 7.39 7.59 839 859 9.39  9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39  13.5914.39 14.59 1539  15.5916.39 16.59 17.39  17.59 18.39 18.59 19.37 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57
-Andersenweg 3.57 4.57 557 6.39 6.59 7.39 7.59 839 859 9.39  9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39  13.5914.39 14.59 15.39  15.5916.39 16.59 17.39  17.5918.39 18.59 19.37 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 3.58 4.58 558 6.40 7.00 7.40 8.00 8.40 9.00 9.40  10.0010.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40  14.0014.40 15.00 15.40  16.0016.40 17.00 17.40  18.00 18.40 19.00 19.38 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 23.58
Saarmund, An der Bahn 3.59 4.59 559 6.41 7.01 7.41 8.01 8.41 9.01 9.41  10.0110.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41  14.0114.41 15.01 15.41  16.0116.41 17.01 17.41  18.01 18.41 19.01 19.39 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59 23.59
Saarmund, An der Wiese 4.00 5.00 6.00 6.42 7.02 7.42 8.02 8.42 9.02 9.42  10.0210.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42  14.0214.42 15.02 15.42  16.0216.42 17.02 17.42  18.02 18.42 19.02 19.40 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00
Saarmund, Am Markt 4.01 5.01 6.01 6.44 7.04 7.44 8.04 8.44 9.04 9.44  10.0410.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44  14.0414.44 15.04 15.44  16.0416.44 17.04 17.44  18.04 18.44 19.04 19.41 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 0.01
Saarmund, Schule 4.03 5.03 6.03 | 7.05 7.45 8.05 8.45 9.05 | 10.0510.45 11.05 11.4512.05 | 13.0513.45  14.0514.45 15.05 15.45  16.0516.45 17.05 17.45  18.05 | 19.05 19.43 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 0.03
Saarmund, Bergstr. 4.04 5.04 6.04 | 7.07 7.47 8.07 847 9.07 | 10.0710.47 11.07 11.47 12.07 | 13.07 13.47  14.0714.47 15.07 15.49  16.0716.47 17.07 17.47  18.07 | 19.07 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04 0.04
Saarmund, Am Markt 404 504 604 | 707 | 807 9.07 | 10.08 11.07 1207 | 13.07 14.08 15.07 | 16.08 17.07 18.08 | 19.07 19.44 20.04 20.34 21.34

Saarmund, Bahnhof 4.08 5.08 524 608 | 711 | 8.1 9.11 | 10.12 11.11 1211 | 13.11 14.12 1511 | 16.12 17.11 18.12 | 19.11 19.48 20.08 20.38 21.38

RB22 Saarmund ab 421 521 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

RB22 Flughafen BER an 438 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Philippsthal ab | | | | € 1014 | Q¢ 1414 | € 16.14 ¢ 1814 |

Nudow, Zur Miihle | | | | @ 1019 | ¢ 1419 | € 16.19 ¢ 1819 |

Nudow, Drewitzer Str. | | | | € 1021 | ¢ 1421 | € 16.21 ¢ 1821 |

Fahlhorst, Baumschule | | | | € 1023 | Q¢ 1423 | € 16.23 ¢ 1823 |

Fahlhorst, Dorf | | | | @ 1025 | ¢ 14.25 | € 16.25 ¢ 1825 |

Saarmund, Am Markt 5.26 | | | | | |

Saarmund, Nuthestr. 5.27 6.45 7.48 9.45 12.45 15.50 18.45

Saarmund, Waldkolonie 5.28 6.46 7.49 9.46 12.46 15.51 18.46

Tremsdorf, Stiickener Weg 5.32 6.50 7.53 9.50 12.50 15.55 18.50

Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.33 6.51 7.54 9.51 12.51 15.56 18.51

Tremsdorf, Feuerwehr an 5.34 6.52 7.55 9.52 12.52 15.57 18.52

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)



@ 611

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 0.57 1.40 2.40 3.40

-Sporthalle 0.59 1.43 243 343

-Kunersdorfer Str. 1.00 1.43 2.43 3.43

-Waldstr./Horstweg 1.00 1.44 2.44 3.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 1.01 1.45 2.45 3.45

-Zum Kahleberg 1.02 1.46 2.46 3.46

-Friedrich-Wolf-Str. 1.03 1.46 2.46 3.46

-Am Moosfenn 1.03 1.47 247 347

RB37 von Berlin-Wannsee an 711 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 | . . . . . i . i .
RE7 von Berlin an 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 1.05 1.52 252 3.52 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
-Feldstr. 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 8.24 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
-Am Ausblick 1.07 1.54 254 354 6.25 7.25 8.25 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
-Nudower Grund 1.08 1.55 2.55 3.55 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
-Zum Springbruch 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-Falkensteig 1.11 1.58 2.58 3.58 6.29 7.29 8.29 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
-Schliiterstr. 1.12 1.59 2.59 3.59 6.30 7.30 8.30 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 1.13 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 8.31 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
-Andersenweg 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 8.31 9.3310.3311.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 2.01 3.01 4.01 6.32 7.32 8.32 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
Saarmund, An der Bahn 2.02 3.02 4.02 6.33 7.33 8.33 9.3510.3511.3512.35 13.35 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Saarmund, An der Wiese 2.03 3.03 4.03 6.34 7.34 834 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
Saarmund, Am Markt 2.04 3.04 4.04 635 7.35 8.35 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Saarmund, Schule 2.06 3.06 4.06 6.37 7.37 8.37 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
Saarmund, Bergstr. 2.07 3.07 4.07 6.38 7.38 8.38 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04

Saarmund, Am Markt
Saarmund, Bahnhof

RB22 Saarmund ab
RB22 Flughafen BER 4 an
Philippsthal ab

Nudow, Zur Miihle

Nudow, Drewitzer Str.

Fahlhorst, Baumschule

Fahlhorst, Dorf

Saarmund, Am Markt

Saarmund, Nuthestr.

Saarmund, Waldkolonie
Tremsdorf, Stiickener Weg
Tremsdorf, Fresdorfer Weg
Tremsdorf, Feuerwehr an

Sa nur Samstag



@ 61 1 Saarmund » Bergholz-Rehbriicke » Potsdam

KN Baufahrplan giiltig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024

@ 6n

Montag -Freitag (Ferien)

Tremsdorf, Feuerwehr ab 5.42 6.59 8.02 10.02 13.02 16.02 19.02

Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.43 7.00 8.03 10.03 13.03 16.03 19.03

Tremsdorf, Stiickener Weg 5.43 7.01 8.04 10.04 13.04 16.04 19.04

Saarmund, Waldkolonie 5.47 7.05 8.08 10.08 13.08 16.08 19.08

Saarmund, Nuthestr. 5.48 7.06 . 8.09 10.09 | 13.09 . 16.09 | . 19.09

Fahlhorst, Dorf | | 731 | | 1031 | 14.31 | 16.31 1831 |

Fahlhorst, Baumschule | | 733 | | 1033 | 14.33 | 16.33 18.33 |

Nudow, Drewitzer Str. | | 736 | | 1036 | 14.36 | 16.36 18.36 |

Nudow, Zur Miihle | | 737 | | 1037 | 1437 | 1637 18.37 |

Philippsthal | | 742 | | 1042 | 14.42 | 16.42 1842 |

RB22 Flughafen BER < ab 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

RB22 Saarmund an 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39

Saarmund, Bahnhof ab | 646 | 746 | 8.46 946 | 1046 11.46 1246 | 13.46 14.46 1546 | 16.46 17.46 18.46 | 19.4820.18 20.48 21.48
Saarmund, Am Markt ) | 6.48 | 748 | 8.48 9.48 | 10.48 11.48 1248 | 13.48 14.48 1548 | 16.48 17.48 18.48 | 19.5020.20 20.50 21.50

Saarmund, Schule . 449 549 650 7.06 7.50 8.09 850 _  9.5010.0910.50 _ 1150 _ 12.5013.0913.50 _ 1450 _ 15.5016.0916.50 _ 1750 _ 18.5019.0919.52 20.2220.52  21.52 .
Saarmund, Bergstr. 4.04 450 504 550 6.04 651 7.11 7.51 811 851 9.11 9.5110.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23
Saarmund, Am Markt 4.04 450 504 550 6.04 652 7.12 7.52 812 852 9.12 9.52 10.12 10.52 11.12 11.52 12.12 12.52 13.12 13.52 14.12 14.52 15.12 15.52 16.12 16.52 17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23
saarmund, Bahnhof 408 | 508 | €08 | | | | [ L 0 L 0 0L L 0L 0 0 0 0 0t 0t e
Saarmund, An der Wiese 411 451 511 551 6.11 653 7.13 7.53 813 853 9.13 9.5310.13 10.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.24
Saarmund, An der Bahn 412 452 512 552 6.12 654 7.4 7.54 814 854 9.14 9.54 10.14 10.54 11.14 11.54 12.14 12.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 413 453 513 553 6.13 655 7.15 7.55 815 855 9.15 9.5510.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.26
-Andersenweg 414 454 514 554 6.14 656 7.16 7.56 8.16 8.56 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 23.27
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 415 455 515 555 6.15 657 7.7 7.57 8.17 857 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28
-Schliiterstr. 416 456 516 5.56 6.16 6.58 7.18 7.58 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.29
-Falkensteig 417 457 517 557 6.17 659 7.19 7.59 819 859 9.19 9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 418 458 518 558 6.18 7.00 7.20 8.00 820 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31
-Zum Springbruch 418 458 518 558 6.18 7.01 7.21 8.01 821 9.01 9.2110.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31
-Am Ausblick 420 5.00 520 6.00 620 7.03 7.23 8.03 823 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33
-Nudower Grund 420 500 520 6.00 6.20 7.03 7.23 8.03 823 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 422 5.02 522 6.02 622 7.06 7.26 8.06 826 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.35
Potsdam, Bhf Rehbriicke/Siid 423 5.03 523 6.03 623 7.07 7.27 8.07 827 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.36
Potsdam, Bhf Rehbriicke 4.24 5.04 524 6.04 624 7.08 7.28 8.08 828 9.08 9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.37
RE7 nach Berlin ab 515 536 6.15 6.36 7.15 7.36 815 836 9.15 9.36 10.1510.36 11.15 11.36 12.15 12.36 13.15 13.36 14.15 14.36 15.15 15.36 16.15 16.36 17.15 17.36 18.15 18.36 19.15 19.36 20.15 21.15 22.15

RB37 nach Berlin-Wannsee ab

-Am Moosfenn ab 4.24

-Friedrich-Wolf-Str. 4.25

-Zum Kahleberg 4.25

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 4.26

-Waldstr./Horstweg 4.27

-Kunersdorfer Str. 4.28

-Sporthalle 4.29

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 4.32

@ 611



@ 611

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Tremsdorf, Feuerwehr ab

Tremsdorf, Fresdorfer Weg

Tremsdorf, Stiickener Weg

Saarmund, Waldkolonie

Saarmund, Nuthestr.

Fahlhorst, Dorf

Fahlhorst, Baumschule

Nudow, Drewitzer Str.

Nudow, Zur Miihle

Philippsthal

RB22 Flughafen BER ab

RB22 Saarmund an

Saarmund, Bahnhof ab

Saarmund, Am Markt

Saarmund, Schule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Saarmund, Bergstr. 0.07 2.07 3.07 5.50 6.50 7.50 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, Am Markt 0.08 2.08 3.08 5.50 6.50 7.50 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, Bahnhof e e O e O O H B
Saarmund, An der Wiese 0.09 2.09 3.09 5.51 6.51 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.24 21.24 22.24 23.24
Saarmund, An der Bahn 0.09 2.09 3.09 5.52 6.52 7.52 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.25 21.25 22.25 23.25
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 0.10 2.10 3.10 5.53 6.53 7.53 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.26 21.26 22.26 23.26
-Andersenweg 011 211 3.11 554 654 7.54 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.27 21.27 22.27 23.27
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 0.12 1.13 212 3.12 555 6.55 7.55 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.28 21.28 22.28 23.28
-Schluterstr. 013 | 213 3.3 556 6.56 7.56 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.29 21.29 22.29 23.29
-Falkensteig 013 | 213 3.3 557 6.57 7.57 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.30 21.30 22.30 23.30
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 0.14 1.14 2.14 3.14 558 6.58 7.58 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.31 21.31 22.31 23.31
-Zum Springbruch 0.15 1.15 2.15 3.15 5.58 6.58 7.58 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.31 21.31 22.31 23.31
-Am Ausblick | | | | 6.00 7.00 8.00 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
-Nudower Grund | | | | 6.00 7.00 8.00 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 0.16 1.16 2.16 3.16 6.02 7.02 8.02 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.35 21.35 22.35 23.35
Potsdam, Bhf Rehbriicke/Stid 0.17 1.17 2.17 3.17 6.03 7.03 8.03 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.36 21.36 22.36 23.36
Potsdam, Bhf Rehbriicke 0.17 1.17 2.17 3.17 6.04 7.04 8.04 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.37 21.37 22.37 23.37
RE7 nach Berlin ab 0.29 6.15 7.15 815 9.1510.1511.16 12.16 13.16 14.16 15.16 . . . .

RB37 nach Berlin-Wannsee ab 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

-Am Moosfenn ab 0.18 1.18 2.18 3.18

-Friedrich-Wolf-Str. 0.18 1.18 2.18 3.18

-Zum Kahleberg 0.19 1.19 2.19 3.19

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 0.20 1.20 2.20 3.20

-Waldstr./Horstweg 0.21 1.21 221 3.21

-Kunersdorfer Str. 0.21 1.21 2.21 3.21

-Sporthalle 0.22 1.22 2.22 3.22

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 0.25 1.25 2.25 3.25

Sa nur Samstag





